
 

入札見積経過調書

案件番号 2023-00436 件名

内部発注番号 5051000363
すみだ福祉保健センター地下１階泡消火設備改修

工事
入札見積締切日時 2023年9月4日 9時20分

開札日時 2023年9月4日 9時30分

予定価格 27,676,000円

調査基準価格 非公表

履行場所 東京都墨田区向島三丁目３６番７号

業種 3200 消火設備

入札方式 03 希望制指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社新和防災

所在地 東京都墨田区立川四丁目１６番３号

落札金額 24,433,200円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社新和防災 22,212,000円 落札

2 大迫工業株式会社 23,780,000円

3 株式会社ススム防災 24,782,000円

4 株式会社ニッショウ 墨田営業所 25,000,000円

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。
指名理由：墨田区工事請負業者指名基準第４条による。
工期：令和５年９月５日から令和６年３月２９日まで
概要：・泡消火ポンプユニット交換
　　　・薬剤貯蔵槽ラバーバッグ及び薬剤交換
　　　・泡消火ヘッド及び感知ヘッド交換



 

入札見積経過調書

案件番号 2023-00435 件名

内部発注番号 5051000381
八広地域プラザ多目的運動場屋外照明器具改修

工事
入札見積締切日時 2023年9月4日 10時20分

開札日時 2023年9月4日 10時33分

予定価格 16,084,200円

調査基準価格 非公表

履行場所 東京都墨田区八広四丁目３５番１７号

業種 0800 電気工事

入札方式 03 希望制指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社ダイト

所在地 東京都墨田区石原三丁目２３番８―７０１号

落札金額 9,900,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社ダイト 9,000,000円 落札

2 武州電設株式会社 9,038,000円

3 株式会社甲信電気 9,080,000円

4 株式会社阿久津電機 9,453,000円

5 山一電業株式会社 9,797,000円

6 株式会社東京電工舎 11,400,000円

7 株式会社弘明電業社 12,000,000円

8 株式会社代々木電設 12,553,190円

9 株式会社ケイ・エヌ・システムプランニング 墨田支
店

13,159,800円

備考 【低入札価格調査実施】
落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。
指名理由：墨田区工事請負業者指名基準第４条による。
工期：令和５年９月１２日から令和６年３月２９日まで
概要：屋外照明器具の撤去新設



 

入札見積経過調書

案件番号 2023-00437 件名

内部発注番号 5051000365
鐘ヶ淵北保育園受変電設備改修その他工事入札見積締切日時 2023年9月4日 11時20分

開札日時 2023年9月4日 11時31分

予定価格 21,106,800円

調査基準価格 非公表

履行場所 東京都墨田区堤通二丁目８番１５－１０９号

業種 0800 電気工事

入札方式 03 希望制指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社ダイト

所在地 東京都墨田区石原三丁目２３番８―７０１号

落札金額 14,850,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社ダイト 13,500,000円 落札

2 株式会社阿久津電機 17,000,000円

3 株式会社甲信電気 17,800,000円

4 株式会社弘明電業社

辞退

5 株式会社ケイ・エヌ・システムプランニング 墨田支
店 辞退

6 株式会社東京電工舎

辞退

7 山一電業株式会社

辞退

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。
指名理由：墨田区工事請負業者指名基準第４条による。
工期：令和５年９月５日から令和６年３月２９日まで
概要：・受変電設備内機改修
　　　・分電盤改修
　　　・電灯・コンセント設備改修
　　　・自動火災報知設備改修



 

入札見積経過調書

案件番号 2023-00443 件名

内部発注番号 5051000387
すみだボランティアセンターエアハンドリングユニット改修

工事
入札見積締切日時 2023年9月11日 9時20分

開札日時 2023年9月11日 9時30分

予定価格 20,493,000円

調査基準価格 非公表

履行場所 東京都墨田区東向島二丁目１７番１４号

業種 1000 空調工事

入札方式 03 希望制指名競争入札

落札者 商号又は名称 大坪電気株式会社

所在地 東京都墨田区亀沢一丁目14番5号

落札金額 12,980,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 大坪電気株式会社 11,800,000円 落札

2 日本ビルコン株式会社 13,700,000円

3 浦安工業株式会社

辞退

4 アサノダンレー株式会社

辞退

備考 【低入札価格調査実施】
落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。
指名理由：墨田区工事請負業者指名基準第４条による。
工期：令和５年９月２０日から令和６年３月２８日まで
概要：・機械室内エアハンドリングユニットを取替える
　　　・エアハンドリングユニットの取替えに伴い、必要な配管、保温工事等を行う



 

入札見積経過調書

案件番号 2023-00451 件名

内部発注番号 5051000398
しらひげ保育園屋根改修その他工事入札見積締切日時 2023年9月11日 9時20分

開札日時 2023年9月11日 9時38分

予定価格 36,780,700円

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区堤通二丁目５番５－１０１号

業種 0700 建築工事

入札方式 03 希望制指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社岡本工務店

所在地 東京都墨田区吾妻橋一丁目４番４号

落札金額 36,780,700円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社岡本工務店 33,437,000円 落札

2 上條建設株式会社 東京支店

辞退

3 岡建工事株式会社

辞退

4 株式会社ジェイ・プルーフ

辞退

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。
指名理由：墨田区工事請負業者指名基準第４条による。
工期：令和５年９月１２日から令和６年３月２９日まで
概要：以下のとおり。
１　屋根改修（対象箇所：斜屋根部分）
２　外壁部分改修（対象箇所：乳児室北側外壁面）
３　塗装改修（対象箇所：園庭落防庇）
４　内装改修（対象箇所：遊戯室・廊下収納建具改修）
５　その他



 

入札見積経過調書

案件番号 2023-00458 件名

内部発注番号 5051000448
鐘ヶ淵北保育園温水ボイラー改修その他工事入札見積締切日時 2023年9月19日 9時20分

開札日時 2023年9月19日 9時33分

予定価格 45,168,200円

調査基準価格 非公表

履行場所 東京都墨田区堤通二丁目８番１５－１０９号

業種 0900 給排水衛生工事

入札方式 03 希望制指名競争入札

落札者 商号又は名称 大迫工業株式会社

所在地 東京都墨田区横川四丁目１２番５号

落札金額 38,390,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 大迫工業株式会社 34,900,000円 落札

2 日本ビルコン株式会社 35,900,000円

3 アサノダンレー株式会社

辞退

4 株式会社平設備

不参

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。
指名理由：墨田区工事請負業者指名基準第４条による。
工期：令和５年９月２０日から令和６年３月２９日まで
概要：以下の工事を実施する。
　　　１．床暖房用温水ボイラーの撤去・新設
　　　２．１階調理室の排風機等の撤去・新設
　　　３．職員室用の洗面器の撤去・新設
　　　４．受水槽、揚水ポンプ及び高架水槽の撤去・新設



 

入札見積経過調書

案件番号 2023-00452 件名

内部発注番号 5051000372
大横川親水公園未整備区域及びさざんか児童遊園

整備工事
入札見積締切日時 2023年9月19日 9時20分

開札日時 2023年9月19日 9時31分

予定価格 163,197,100円

調査基準価格 非公表

履行場所 東京都墨田区大横川親水公園（墨田区緑四丁目地先）外１箇所

業種 2700 造園

入札方式 01 一般競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社柳島寿々喜園

所在地 東京都墨田区業平五丁目１２番１６号

落札金額 161,370,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社柳島寿々喜園 146,700,000円 落札

2 株式会社昭和造園 148,000,000円

3 京成バラ園芸株式会社 東京営業所 148,300,000円

4 東武緑地株式会社 東京支店

辞退

5 株式会社増田造園

辞退

6 株式会社三稲ガーデン

辞退

備考 落札金額は入札金額の100分の10に相当する金額を加算したものです。本件は墨田区議会の議決を要するため、落札者と仮契約
を締結し可決された場合に本契約を締結します。
工期：本契約締結日の翌日から令和7年3月10日まで
概要：大横川親水公園未整備区域2508㎡、さざんか児童遊園382.32㎡、ﾄｲﾚ15.73㎡
公園整備、ﾄｲﾚ整備
区外業者入札参加者数制限によるくじ引きで非選定とした者：東光園緑化㈱、㈱理研ｸﾞﾘｰﾝ、㈱富士植木、㈱山溪緑地、箱根
植木㈱、㈱桂造園、㈱創研ｶﾞｰﾃﾞﾝ、㈱大場造園、㈱松竹園、加勢造園㈱、㈱根本造園、㈱ｸﾞﾘｰﾊﾞﾙ、ｱｺﾞﾗ造園㈱、㈱稲亀緑
花、天龍造園建設㈱、㈱森岡、㈱富士造園、㈱ｱｰﾊﾞﾝｴｸｽﾃﾘｱ、㈱岡野造園、㈱飛鳥



 

入札見積経過調書

案件番号 2023-00453 件名

内部発注番号 5051000390
新辻橋撤去道路築造工事（その２）入札見積締切日時 2023年9月19日 10時20分

開札日時 2023年9月19日 10時32分

予定価格 179,994,100円

調査基準価格 非公表

履行場所 東京都墨田区新辻橋（墨田区江東橋五丁目１１番先から江東橋一丁目２番先まで）

業種 0600 一般土木工事

入札方式 01 一般競争入札

落札者 商号又は名称 坂田建設株式会社 東京支店

所在地 東京都墨田区本所三丁目２１番１０号

落札金額 178,200,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 坂田建設株式会社 東京支店 162,000,000円 落札

2 最上建設株式会社 163,500,000円

3 東武谷内田建設株式会社 163,631,000円

4 馬淵建設株式会社 東京支店

辞退

5 河本工業株式会社 墨田営業所

辞退

備考 落札金額は、入札金額の100分の10に相当する金額を加算したものです。
本件は、墨田区議会の議決を要するため、落札者と仮契約を締結し、可決された場合に本契約を締結します。
工期：本契約締結日の翌日から令和７年２月２４日まで
概要：撤去橋梁（架設年次　1930年、橋長　36.28ｍ、幅員　15.48ｍ（歩道3.00ｍ×2,車道9.00ｍ）、形式　鋼単純ゲルバー桁3連
橋）
東側切回し歩道構築
東側橋梁撤去及び東側切回し道路構築
土工、橋梁上部撤去、橋梁下部工撤去、軟弱地盤対策工、舗装工
区外業者入札参加者数制限によるくじ引きで非選定とした者：大木建設㈱、多田建設㈱



 

入札見積経過調書

案件番号 2023-00461 件名

内部発注番号 5051000462
公園外周等改修工事入札見積締切日時 2023年9月19日 11時20分

開札日時 2023年9月19日 11時30分

予定価格 19,977,100円

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区立花大正民家園（墨田区立花六丁目１３番１７号）外１箇所

業種 2700 造園

入札方式 03 希望制指名競争入札

落札者 商号又は名称 東武緑地株式会社 東京支店

所在地 東京都墨田区向島一丁目２６番５号

落札金額 19,360,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 東武緑地株式会社 東京支店 17,600,000円 落札

2 株式会社富士植木 18,000,000円

3 株式会社増田造園 18,000,000円

4 京成バラ園芸株式会社 東京営業所 18,161,000円

5 株式会社柳島寿々喜園

辞退

6 株式会社三稲ガーデン

辞退

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。
指名理由：墨田区工事請負業者指名基準第４条による。
工期：令和５年９月２０日から令和６年３月２９日まで
概要：以下のとおり。
【立花大正民家園】
　樹木撤去、構造物取壊し工、擁壁工（H1800、83.8m）、付帯工（ケーブル塗装44.0m）
【もみじばし児童遊園】
　樹木撤去、構造物取壊し工、擁壁工（H1800、17.4m）、園路広場整備工（スロープ築造）、植栽工（低木30株、中木26本、地被
類1995株）



 

入札見積経過調書

案件番号 2023-00470 件名

内部発注番号 5051000507
すみだふれあいセンター福祉作業所等複合施設高圧

ケーブルその他取替工事
入札見積締切日時 2023年9月20日 9時20分

開札日時 2023年9月20日 9時36分

予定価格 3,666,300円

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区緑四丁目３５番６号

業種 0800 電気工事

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社代々木電設

所在地 東京都墨田区緑三丁目１０番９号

落札金額 3,410,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社代々木電設 3,100,000円 落札

2 山一電業株式会社

最低制限未満

3 株式会社晃立設備

辞退

4 株式会社友電社

辞退

5 株式会社ＶｉｃｔｏｒｙＯＮＥ

不参

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。
指名理由：墨田区工事請負業者指名基準第４条による。
工期：令和５年９月２１日から令和６年３月２９日まで
概要：・高圧ケーブルを撤去及び新設する。
　　　・ＵＧＳ（地中線用高圧引込用ガス負荷開閉器）を撤去しＵＡＳ（地中線用高圧引込用気中負荷開閉器）を新設する。
　　　・ＥＰＳ側面に壁点検口を1ヶ所削孔する。（※停電中に施工すること）



 

入札見積経過調書

案件番号 2023-00454 件名

内部発注番号 5051000391
公園トイレ改築工事入札見積締切日時 2023年9月21日 9時20分

開札日時 2023年9月21日 9時31分

予定価格 61,776,000円

調査基準価格 非公表

履行場所 東京都墨田区たちばな仲よし公園（墨田区立花五丁目１９番２号）外１箇所

業種 0700 建築工事

入札方式 03 希望制指名競争入札　総合評価方式

落札者 商号又は名称 樋田建設工業株式会社

所在地 東京都墨田区業平四丁目２番１３号

落札金額 61,710,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 樋田建設工業株式会社 56,100,000円 落札（総合点が最も高い者）

総合点 22.60点

価格点 0.10点

技術点 22.5点

2 坂田建設株式会社 東京支店

辞退

3 上條建設株式会社 東京支店

辞退

4 株式会社勝美工務店

辞退

5 宮城建設株式会社

辞退

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。
「技術点」とあるのは「施工能力等評価点」と読み替えるものとします。
指名理由：墨田区工事請負業者指名基準第４条による。
総合評価実施理由：墨田区建設工事総合評価競争入札実施要綱第３条による。
工期：令和５年９月２２日から令和６年３月２７日まで
概要：以下のとおり。
・たちばな仲よし公園トイレ
　バリアフリートイレ（男子小１大１、女子大１含む）
　建築工事、電気設備工事、機械設備工事
・こでまり児童遊園トイレ
　バリアフリートイレ（男子小１含む）
　建築工事、電気設備工事、機械設備工事



 

入札見積経過調書

案件番号 2023-00471 件名

内部発注番号 5051000463
業平小学校幹線設備改修その他工事入札見積締切日時 2023年9月26日 9時20分

開札日時 2023年9月26日 9時32分

予定価格 37,880,700円

調査基準価格 非公表

履行場所 東京都墨田区業平二丁目４番８号

業種 0800 電気工事

入札方式 03 希望制指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社阿久津電機

所在地 東京都墨田区吾妻橋一丁目２番３号

落札金額 24,552,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社阿久津電機 22,320,000円 落札

2 株式会社甲信電気 21,000,000円 失格基準価格未満

3 日本ビルコン株式会社 22,800,000円

4 山一電業株式会社 23,073,000円

5 株式会社東京電工舎 24,000,000円

6 株式会社弘明電業社

辞退

7 株式会社ダイト

辞退

8 株式会社ケイ・エヌ・システムプランニング 墨田支
店 辞退

備考 【低入札価格調査実施】
落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。
指名理由：墨田区工事請負業者指名基準第４条による。
工期：令和５年１０月５日から令和６年３月２９日まで
概要：・幹線設備改修（分電盤改修、幹線改修）
　　　・階段通路誘導灯改修



 

入札見積経過調書

案件番号 2023-00464 件名

内部発注番号 5051000456
特別区道墨７号路線路面改修工事入札見積締切日時 2023年9月26日 9時20分

開札日時 2023年9月26日 9時30分

予定価格 25,952,300円

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区亀沢三丁目１番先から緑三丁目２３番先まで

業種 0100 道路舗装工事

入札方式 03 希望制指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社ライクス 南部導管事業所

所在地 東京都墨田区菊川三丁目１３番１１号

落札金額 25,190,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社ライクス 南部導管事業所 22,900,000円 落札

2 カズミ工業株式会社 23,100,000円

3 樋田建設工業株式会社 23,593,000円

4 最上建設株式会社

辞退

5 常盤工業株式会社 東京営業所

辞退

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。
指名理由：墨田区工事請負業者指名基準第４条による。
工期：令和５年９月２７日から令和６年１月１９日まで
概要：以下のとおり。
　施工延長　L=202.0m
　施工面積　A=1438㎡
　土工、撤去工、排水工。舗装工、安全施設工、仮設工



 

入札見積経過調書

案件番号 2023-00469 件名

内部発注番号 5051000504
東吾嬬小学校受変電設備改修工事入札見積締切日時 2023年9月26日 10時20分

開札日時 2023年9月26日 10時30分

予定価格 15,224,000円

調査基準価格 非公表

履行場所 東京都墨田区立花四丁目２２番１１号

業種 0800 電気工事

入札方式 03 希望制指名競争入札

落札者 商号又は名称 日本ビルコン株式会社

所在地 東京都墨田区立川二丁目１１番１０号

落札金額 12,540,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 日本ビルコン株式会社 11,400,000円 落札

2 武州電設株式会社 11,764,000円

3 株式会社甲信電気 12,500,000円

4 株式会社ダイト 13,000,000円

5 山一電業株式会社 13,663,000円

6 株式会社弘明電業社 13,700,000円

7 株式会社東京電工舎

辞退

8 株式会社代々木電設

辞退

9 株式会社阿久津電機

不参

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。
指名理由：墨田区工事請負業者指名基準第４条による。
工期：令和５年９月２７日から令和７年３月２８日まで
概要：受変電設備の撤去・新設



 

入札見積経過調書

案件番号 2023-00489 件名

内部発注番号 5052004164
旧あわの自然学園用地測量委託入札見積締切日時 2023年9月28日 9時20分

開札日時 2023年9月28日 9時43分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区旧あわの自然学園（栃木県鹿沼市上粕尾１０４１番地）

業種 1400 測量

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 津嶋測量設計株式会社

所在地 東京都墨田区本所二丁目11番3号

落札金額 2,640,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 津嶋測量設計株式会社 2,400,000円 落札

2 東日本総合計画株式会社 首都圏支店 3,530,000円

3 株式会社オリンピアコンサルタント 東京支店 3,700,000円

4 株式会社コーセツコンサルタント 東京営業所 3,800,000円

5 冨洋設計株式会社 4,620,000円

6 株式会社興和設計工務事務所 6,640,000円

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。
指名理由：墨田区工事請負業者指名基準第４条による。



 

入札見積経過調書

案件番号 2023-00465 件名

内部発注番号 5051000455
鐘ヶ淵北保育園外壁改修その他工事入札見積締切日時 2023年9月28日 9時20分

開札日時 2023年9月28日 9時33分

予定価格 47,083,300円

調査基準価格 非公表

履行場所 東京都墨田区堤通二丁目８番１５－１０９号

業種 0700 建築工事

入札方式 03 希望制指名競争入札　総合評価方式

落札者 商号又は名称 樋田建設工業株式会社

所在地 東京都墨田区業平四丁目２番１３号

落札金額 44,220,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 樋田建設工業株式会社 40,200,000円 落札（総合点が最も高い者）

総合点 32.08点

価格点 6.08点

技術点 26点

2 大正建設株式会社 41,024,000円

総合点 30.15点

価格点 4.15点

技術点 26点

3 岡建工事株式会社 40,440,000円

総合点 29.52点

価格点 5.52点

技術点 24点

4 宮城建設株式会社 41,961,000円

総合点 22.96点

価格点 1.96点

技術点 21点

5 株式会社ワールド 東京支店 39,378,760円

総合点 19.5点

価格点 8.00点

技術点 11.5点

6 株式会社ジェイ・プルーフ 42,790,000円

総合点 18.03点

価格点 0.03点

技術点 18点

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。
「技術点」とあるのは「施工能力等評価点」と読み替えるものとします。
指名理由：墨田区工事請負業者指名基準第４条による。
総合評価実施理由：墨田区建設工事総合評価競争入札実施要綱第３条による。
工期：令和５年９月２９日から令和６年３月２９日まで
概要：以下のとおり。
・外壁改修工事（対象箇所：保育園管理区分のレンガタイル・塗装仕上外壁面）
・塗装改修工事（対象箇所：屋外鋼製扉）
・内装改修工事（対象箇所：階段室壁塗装、他）
・その他



 

入札見積経過調書

案件番号 2023-00466 件名

内部発注番号 5051000479
両国小学校屋内運動場外壁改修その他工事入札見積締切日時 2023年9月28日 10時20分

開札日時 2023年9月28日 10時31分

予定価格 47,102,000円

調査基準価格 非公表

履行場所 東京都墨田区両国四丁目２６番６号

業種 0700 建築工事

入札方式 03 希望制指名競争入札　総合評価方式

落札者 商号又は名称 岡建工事株式会社

所在地 東京都墨田区東駒形一丁目5番9号

落札金額 42,438,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 岡建工事株式会社 38,580,000円 落札（総合点が最も高い者）

総合点 36.90点

価格点 9.90点

技術点 27点

2 大正建設株式会社 41,400,000円

総合点 30.31点

価格点 3.31点

技術点 27点

3 東武谷内田建設株式会社 42,800,000円

総合点 26.04点

価格点 0.04点

技術点 26点

4 樋田建設工業株式会社 42,000,000円

総合点 24.41点

価格点 1.91点

技術点 22.5点

5 株式会社ワールド 東京支店

辞退

6 坂田建設株式会社 東京支店

辞退

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。
「技術点」とあるのは「施工能力等評価点」と読み替えるものとします。
指名理由：墨田区工事請負業者指名基準第４条による。
総合評価実施理由：墨田区建設工事総合評価競争入札実施要綱第３条による。
工期：令和５年９月２９日から令和６年３月１５日まで
概要：以下のとおり。
・外壁改修工事
・防水改修工事（２階屋上防水・鋼板屋根遮熱塗料塗り等）
・塗装改修工事（鋼製建具・東側外階段等）
・雑工事（手洗い場改修等）
・上記に伴う電気・機械設備工事



 

入札見積経過調書

案件番号 2023-00467 件名

内部発注番号 5051000496
東墨田会館外壁改修その他工事入札見積締切日時 2023年9月28日 11時20分

開札日時 2023年9月28日 11時30分

予定価格 42,130,000円

調査基準価格 非公表

履行場所 東京都墨田区東墨田二丁目１２番９号

業種 0700 建築工事

入札方式 03 希望制指名競争入札　総合評価方式

落札者 商号又は名称 岡建工事株式会社

所在地 東京都墨田区東駒形一丁目5番9号

落札金額 37,950,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 岡建工事株式会社 34,500,000円 落札（総合点が最も高い者）

総合点 36.92点

価格点 9.92点

技術点 27点

2 坂田建設株式会社 東京支店 37,500,000円

総合点 29.08点

価格点 2.08点

技術点 27点

3 上條建設株式会社 東京支店 38,000,000円

総合点 27.78点

価格点 0.78点

技術点 27点

4 株式会社ワールド 東京支店

辞退

5 株式会社岡本工務店

辞退

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。
「技術点」とあるのは「施工能力等評価点」と読み替えるものとします。
指名理由：墨田区工事請負業者指名基準第４条による。
総合評価実施理由：墨田区建設工事総合評価競争入札実施要綱第３条による。
工期：令和５年９月２９日から令和６年２月２９日まで
概要：以下のとおり。
・外壁改修工事（対象箇所：約579㎡）
・防水改修工事（対象箇所：約305㎡）
・内装改修工事（対象箇所：約15.4㎡）
・上記に伴う電気設備工事（電灯・コンセント設備、幹線・動力・弱電設備の改修）
・上記に伴う機械設備工事（空調設備、ガス設備、給排水設備の改修）


